PSFP
Sortie de classe

Parcours Soccer féminin P4-P5-P6

Date: 23 avril 2025 de 12h10 a 13h10
25 avril 2025 de 12h10 d 13h10

30 avril 2025 de 12h10 4 13h10

2 mai 2025 de 12h
7 mai 2025 de 12h
9 mai 2025 de 12h
14 mai 2025 de 12
21 mai2025de 12
23 mai2025de 12
28 mai 2025 de 12h

0¢
0¢
0¢
7
1
1
1
30 mai 2025 de 12h1

©0000q.g.q

Ces éléves seront absents de vos classes afin de participer & une rencontre sportive.

Entraineur
Vincent Sellitto

Luis Miguel Arias

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

Titre
Responsable soccer

Intervenant soccer
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